С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е
Т

Р Е Ш И :

1. Предоставя капиталов трансфер на „Диагностично-

консултативен център VI-София“ ЕООД, със седалище и адрес на

управление - гр.София 1309, Район „Илинден“, ул. „Коньовица“ №

65, с ЕИК: 130284340, в размер на 16 692 (шестнадесет хиляди

шестстотин деветдесет и два ) лева с ДДС, която ще бъде

отпусната от бюджета на Столична община, дирекция

„Здравеопазване“.

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор

с„Диагностично-консултативен център VI-София“ ЕООД, със

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ